EDITAL nº 03/2021 – Resultado final seleção de bolsista – PIBEX/Fundação
Araucária - graduação

A coordenação do projeto Cuidando de si: beleza e saúde com a produção dos

cosméticos naturais, torna público o resultado final do processo de seleção para

estudantes  bolsistas,  com  vigência  de  12  meses  referente  chamada  interna

específica n. 01 do PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO –

PIBEX/PIBIS/FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA, EDITAL N.04/2021 – DIEXT/PROEPPI.

1º Lugar: Janaína Camilla Wodonos

2º Lugar: Gabriela Ayumi Tiuman

3º lugar: Ana Gabrieli Buiar.

A estudante  classificada  em  1º  lugar  deve  encaminhar  os  documentos  para  a

coordenação do projeto para efetivação da bolsa até 21 de agosto de 2021.

Irati,  19 de agosto  de 2021.

SILVANA DOS SANTOS MOREIRA
Coordenadora do Projeto

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Irati
   Rua Pedro Koppe, 100 – Vila Matilde,  Irati - PR | CEP 84500-000  - Brasil